CIRCUITO CAMPOS DAS VERTENTES LTDA. - SICOOB COPERMEC, COM SEDE NA AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO 
NEVES, Nº 223, CENTRO, CIDADE DE CLÁUDIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
ESTATUTÁRIAS, CONVOCA OS ASSOCIADOS DESTA COOPERATIVA, QUE NESTA DATA SÃO 37.231 (TRINTA E SETE MIL, 
DUZENTOS E TRINTA E UM) EM PLENO GOZO DE SEUS DIREITOS SOCIAIS, PARA SE REUNIREM EM ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA EM FORMATO PRESENCIAL, QUE, POR SUA SEDE NÃO COMPORTAR, SE REALIZARÁ NO CENTRO CULTURAL 
“CLÁUDIO NOGUEIRA DE AZEVEDO”, SITO A RUA CURITIBA, Nº 245, CENTRO, CIDADE DE CLÁUDIO, ESTADO DE MINAS